Formosus, v. Mons
Forqualquerium, v. Folgacherium
fortellitium (vel), v. castellum
Fortillitia, 235
Fortore, 240; v. fluvius

fortuiti, v. casus

fossatum
_ de Ciminis, 216
_ de Collibus, v. locus u. dr.
_ et terra Petri Raynaldi de Sancto Vito, 216

Fossatus, v. rivus qui dr.
fovea, 120, 265

fragilitas 
_ v. humana
_ mundi, 76, 284

franca 
_ v. domus
_ et absoluta ab omni onere, servitute, v. libera
_ et libera, 148
_ et libera ab omni honere servitutis, 143
_ et libera ab omni honere servitutis et redditus, 202
_ libera et absoluta, 153
_ libera et absoluta ab omni honere reali vel precipue 
ecclesiastico vel seculari securitatis, 148
_ libera et absoluta ab omni honere reditus reali vel per-
sonali, ecclesiastico vel seculari, 155
_ et libera et absoluta ab omni onere servitutis et reddi-
tus, 207, 211, 221, 226
_ libera et exempta, v. terra

francae, liberae, absolutae ab omni onere servitutis, re-
ditus sive census, 162

Francesca, Francisca 
_ monialis monasterii (di S. Chiara di Agnone), v. soror
_ filia Leonarde ux. qd. magistri Hugolini medici de 
Anglono, v. domina
_ filia Thomasie ux. qd. nobilis viri domini Francisci  
Vudoni, v. domina; maritus, v. Gentilis
_ de Stabile mater Francisci de Raynaldo et Marini de 
Bartholomei, v. domina

franchisia, v. immunitas
Franci, v. ius
Francisca, v. Francesca

Franciscus 
_ v. beatus, Beatus, Sanctus
_ 92, 94; filius, v. diaconus Odorisius
_ 112; filius, v. Petrus
_ famulus, 204; filius, v. Alexander
_ puplicus notarius regia auctoritate terre Angloni, 276, 
277
_ testis, 184, 193
_ Bartholomei testis inlicteratus, 84
_ Bartholomei Petri, testis, 213, 214
_ Bartholomei de Pesclis testis licteratus, v. dompnus, 
presbiter
_ filius qd. Boamundi, testis, 182
_ Bonamundi de civitate Ysernie, annalis iudex civitatis 
Ysernie, 232, 233
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_ domini Boamundi, testis licteratus, 192
_ domini Boamundi de terra Ysernie, procurator Capi-
tuli episcopii yserniensis, v. abbas
_ dompne Amendule, testis, 215
_ Gualterii Iohannis, testis licteratus, v. notarius
_ Iohannelle de Anglono fideiuxor , 73
_ iudicis Roberti, testis inlicteratus, 275
_ notarii Petri, testis, 205, 206
_ Rogerii (de Rogerio) domini Berardi, v. diaconus
_ Sangri, annalis iudex Castri Sangri, 112, 113, 114
_ de Amico testis illicteratus, 112, 114; v. domus
_ de Anglono, 121
_ de Artura testis licteratus, v. dompnus, presbiter
_ Berardus, 97
_ de Castro Sangri, 112; filius, v. Amicus
_ de Iacobo, v. res
_ Latro (Latrus) testis inlicteratus, 72, 74
_ de Palena, 138; v. heredes
_ de Raymondo de Anglono, 264; filius, v. Guillelmus
_ de Raynaldo frater Marini de Bartholomeo, 272, 273; 
filius legitimus, v. Petrus; mater, v. domina Francesca de 
Stabile; ux., v. domina Gemma
_ de Submonte ordinis fratrum minorum, v. religiosus 
vir frater
_ Vudonus, v. nobilis vir dominus